
SamodzielnyPubliczny ZespółZakładówOpiekiZdrowotnej
w Staszowie„spółZ.:/„ad

%

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie,

REGON 000302391, NIP 85644-55-641
tel. 15 864—85-04;fax 15 864—68-76

W Staszowie www.szpitalstaszow.p| e-mail: przetargiQszpitalstaszowpl

Znak DZPiZ—380—20/2020

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo
Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej

w Staszowie informuje, iż na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dzierżawę
aparatu do oznaczania drobnoustrojów oraz genów oporności na antybiotyki metodą
PCR wraz z odczynnikami i materiałami zużywalnymi do badań".

1. Wykonawca — Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynniki z etykietą na opakowaniu w języku

angielskim, zawierającą zharmonizowane symbole i rozpoznawalne kody? Uzasadnienie: Ustawodawca

zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211)

dopuszcza, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

dostarczane świadczeniodawcom, za ich pisemną zgodą, miały oznakowania lub instrukcje używania
w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku
polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów.

Odpowiedź— Zamawiający dopuszcza.

2. Wykonawca — Dotyczy pkt V, punkt 1 SIWZ oraz 51 ust. 2 projektu umowy: Czy Zamawiający
wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy urządzenia do 40 dni od daty podpisania umowy?

Zmiana ta podyktowana jest bieżącą sytuacją epidemiologiczną i w związku
z tym zwiększonym zapotrzebowaniem na analizatory.
Odpowiedź — Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy urządzeń do 4 tygodni od

daty podpisania umowy i odpowiednio dostosowuje zapisy projektu umowy w tym zakresie.

3. Wykonawca — 52 ust, 1 lit. a projekt umowy— Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację

postanowienia umownego na: „w ilościach każdorazowo ustalonych przez Zamawiającego pisemnie
tj. e-mailem na adres: @@@, nie później niż 7 dni od momentu zamówienia,”?
Odpowiedź — Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio dostosowuje zapisy projektu umowy w tym
zakresie.

4. Wykonawca — 52 ust. 10 projektu umowy— Czy Zamawiający vwraża zgodę na modyfikację

postanowienia umownego na: „W przypadku opakowań po preparatach zawierających substancje
niebezpieczne Wykonawca zobowiązuje się do przestrzegania obowiązujących przepisów prawa
w tym zakresie, w tym nieodpłatnego ich odbioru po uprzednim wezwaniu przez Zamawiającego"?
Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio dostosowuje zapisy projektu umowy
wtym zakresie.

5. Wykonawca — 53 ust. 1 projektu umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na
dostawę odczynników posiadających co najmniej 6 miesięczny termin ważności?
Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody.
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6. Wykonawca — 53 ust. 5 projektu umowy — Czy Zamawiający wyraża zgodę
na wydłużenie terminu do 48 godzin w dni robocze?
Odpowiedź — Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio dostosowuje zapisy projektu umowy
wtym zakresie,

7, Wykonawca — g 3 ust. 6 projektu umowy - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zdalnego
senNisowaniaaparatu oraz wykreśii ten zapis z umowy? Uzasadnienie: Oferowany aparat nie posiada
możliwości zdalnego podłączenia serwisowegośS ust. 7 — Czy Zamawiający wyraża zgodę
na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku, gdy gwarantowany czas
od zgłoszenia usterki do jej usunięcia przekroczy 72 godziny w dni robocze,
Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć aparat zastępczy”?
Odpowiedź — Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio dostosowuje zapisy projektu umowy
wtym zakresie.

8, Wykonawca— 57 ust. 1 pkt 2 lit. a projektu umowy — Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację
postanowienia umownego na: „za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron
z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę — w wysokości 5% niezrealizowanej części
wynagrodzenia netto, o którym mowa w 55 ust. 3"?
Odpowiedź — Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach projektu umowy w tym
zakresie.
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